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ورود ساعت هوشمند اپل به بازار/ مقایسه با مدل مشابه

پس از اعلام کمپانی اپل برای فروش آنلاین ساعت هوشمند خود، فروش این محصول در ایران به صورت آنلاین آغاز

شده است؛ «اپل واچ» از جهاتی قابل مقایسه با ساعت هوشمند کمپانی سامسونگ «Gear S» است.

پس از اعلام کمپانی اپل برای فروش آنلاین ساعت هوشمند خود، فروش این محصول در ایران به صورت آنلاین آغاز شده
است؛ «اپل واچ» از جهاتی قابل مقایسه با ساعت هوشمند کمپانی سامسونگ «Gear S» است.

به گزارش خبرنگار مهر، تاریخچه گجت های پوشیدنی اگرچه قدمت زیادی ندارد اما کمپانی های مطرح در زمینه تکنولوژی، با
سرعت بسیاری در حال ارائه این ابزارها برای کاربران هستند؛ پس از عرضه عینک گوگل، ساعتهای هوشمند بازار خوبی را در

میان تولیدکنندگان موبایل از آن خود کردند.
این گجتها، دنیای بسیار نوآورانه ای از تکنولوژی محسوب می شوند که می توانند رفته رفته رویای پوشاک الکترونیکی را محقق
کنند. در این میان کمپانی های تولیدکننده گوشی از جمله سامسونگ، قدم های بسیاری برای تولید ساعت های هوشمند

برداشته اما برخی شرکتها از جمله اپل دیرتر و در فاصله زمانی بیشتری نسبت به سایر رقبا، وارد این مرحله شده است.
هم اکنون ساعت هوشمند کمپانی اپل به مرحله فروش رسیده و در اکثر کشورهای جهان عرضه شده است این محصول از نظر

صفحه نمایش، نوع و اندازه، امکانات ارتباطی قابل مقایسه با ساعت هوشمند کمپانی سامسونگ است.
مشخصات تازه وارد خانواده اپل

«Apple Watch» که براساس طراحی iOS تولید شده دارای صفحه نمایش تمامدیجیتال با کیفیت Retina، اندازه کوچک،
دستیار صوتی سیری، صفحه لمسی بسیار حساس همراه با اسپیکرهای هوشمند، پردازنده جدید و خاص S۱ SiP، وای فای و

بلوتوث ۴.۰ است.
جدیدترین محصول کمپانی اپل، برای سلامتی و ورزش طراحی شده تا سلامتی کاربران را نیز زیرنظر داشته باشد؛ برای این
منظور اپلیکیشن ضربان قلب، فشار خون، پیادهروی و غیره این امکان را به کاربران میدهد تا از سلامتی خود باخبر باشند و در

صورت اختلال در هر یک از علائم حیاتی بدن، آن را مورد بررسی قرار دهند.
در رابطه با شارژر این ساعت هوشمند نیز میتوان گفت که در پشت این ساعت چندین سنسور قدرتمند و حساس قرار دازد که

برای شارژ با اتصال سوکت، میتوان از آن کمک گرفت.
ساعت هوشمند اپل با نسخه اسپورت با دو سایز ۳۸ و ۴۲ میلیمتری و با رنگبندی سفید، صورتی، سبز، آبی و مشکی به
صورت آنلاین به فروش می رسد؛ اپل واچ با رنگ بندی مشکی در دو سایز ۳۸ و ۴۲ میلیمتری با قیمت دو میلیون و ۷۰ هزار
تومان و دو میلیون و ۹۷۰ هزار تومان به فروش می رسد؛ رنگ سفید این ساعت هوشمند که در دو سایز ۳۸ و ۴۲ میلیمتری
تولید شده به ترتیب یک میلیون و ۹۳۰ هزار تومان و دو میلیون و ۴۷۰ هزار تومان و همچنین رنگ آبی ساعت هوشمند در دو
سایز ۳۸ و ۴۲ میلیمتری یک میلیون و ۹۳۰ هزار تومان و دو میلیون و ۳۷۰ هزار تومان قیمت داده شده و به صورت آنلاین در
فروشگاه اینترنتی یک تماس http://۱tamas.com/digital-equipment/smartwatch/applesmartwatch.html به

فروش می رسد.
مشخصات ساعت هوشمند سامسونگ

ساعت هوشمند کمپانی سامسونگ که به Samsung Gear S موسوم است با رنگ مشکی، حدود یک میلیون و ۳۹۹ هزار
تومان قیمت داده می شود در دو نوع کاربری زنانه و مردانه عرضه شده که نوع کاربری آن ورزشی و روزمره اعلام شده است.

این گجت کمپانی کره ای سامسونگ در فرم مستطیل شکل و جنس بند آن لاستیکی بوده و دارای صفحه نمایش رنگی لمسی
Curved Super AMOLED در سایز ۲ اینچ با رزولوشن ۳۶۰x۴۸۰ است.

ساعت هوشمند سامسونگ قابلیت نصب سیم کارت دارد و دارای GPS است.این ابزار پوشیدنی، از سیستم عامل تایزن بهره
می برد و مجهز به پردازنده: Dual core ۱.۰ GHz با حافظه داخلی ۴۰۹۶ مگابایت است.

قابلیت پخش موسیقی و اتصالات به شبکه های نسل سوم، وای فای و بلوتوث به همراه حسگر شتاب سنج، ژیروسکوپ، قطب
نما ، شمارش ضربان قلب از دیگر ویژگیهای ساعت هوشمند سامسونگ است که دارای باتری ۳۰۰ میلیآمپرساعت است.
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